
Příloha kupní smlouvy č. 7ZŠ/0319/2023 

1 

 

příloha č. 1 – Technická specifikace 

T EC H N I C K Á  S P EC I F I K A C E  N A B Í D K Y   

1. Identifikační údaje zakázky 

Označení zakázky Dodávka učebních pomůcek pro ZŠ Kaštanová 

Část 6. Matematika, geometrie 

Zadavatel zakázky Základní škola a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412, příspěvková 
organizace 

Třinec, Dolní Líštná, Kaštanová 412 

IČO 00847135 

2. Základní identifikační údaje o uchazeči 
Název:  Učebnice Vaníček s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Ostrůvek 675, 664 61 Rajhrad 

IČ/DIČ: 29312302 / CZ29312302 

Osoba oprávněna jednat 

za uchazeče: 
Mgr. Radek Vaníček 

Kontaktní osoba: Mgr. Radek Vaníček 

Tel.:  547 232 504 

E-mail: info@ucebnicevanicek.cz 

3. Technická specifikace nabídky 

Parametr: 

Požadovaná minimální hodnota 

Uchazeč musí splnit tyto požadavky beze zbytku. 
 

Účastník může nabídnou lepší parametry 

Je-li v této specifikaci použit odkaz, obchodní název či označení 
příznačné pro určitého výrobce či distributora, jedná se o 
specifikaci požadovaného standardu a dodavatel je oprávněn 
nabídnou jiné, rovnocenné řešení. 
 

Materiály: Je-li požadováno určité materiálové řešení (např. 
laminované leporelo), je možné nabídnout jakékoliv jiné se 
alespoň stejnou odolností (např. celoplastové). 
Rozměry: pokud je uveden přesný parametr (bez min., max.), je 

možné nabídnout lepší hodnotu ve vztahu k funkci daného 
produktu. 

 

Všechny počty jsou uvedeny jako minimální, tj. např. batůžek, 
sady apod. mohou mít větší počet požadovaných položek  
Pokud u nějaké položky není uvedeno množství např. 
„Fotografie vývoje vybraných zvířat“, dodavatel může dodat 
libovolný počet. 

Vaše nabídka:  
uveďte bližší parametry Vaší nabídky – 

zda splňuje požadavek, technické 
parametry, název produktu, výrobce, 
typové označení, modelové označení 
(pokud je relevantní 

I. Badatelna 

Učebna přírodovědy 

49 Dřevěná geometrická komoda s rovinnými tvary – 1 ks 

 

- dřevěná geometrická komoda se 6 zásuvkami, 
- 35 rovinných tvarů: „tvar“ a jemu odpovídající 

„rámeček“. 
- Každý tvar má ve svém těžišti úchyt pro lepší 

manipulaci 

- Prezentační podnos se třemi základními tvary – 

trojúhelník, kruh a čtverec.  
 

Zásuvky obsahují: 
- 1. - 6 kruhů s průměrem od 10 do 5 cm. 

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

 

Podrobná specifikace (zejm. 
značka/výrobce, typové označení, příp. 
hlavní parametry apod.): 
Číslo produktu:32HTS0014 
https://www.monte-

shop.cz/Geometricka-komoda-

d16.htm#detail-anchor-description 

 

 

https://www.monte-shop.cz/Geometricka-komoda-d16.htm%23detail-anchor-description
https://www.monte-shop.cz/Geometricka-komoda-d16.htm%23detail-anchor-description
https://www.monte-shop.cz/Geometricka-komoda-d16.htm%23detail-anchor-description


Příloha kupní smlouvy č. 7ZŠ/0319/2023 

2 

 

- 2. - 6 čtyřúhelníků. První je čtverec. U následujících 
tvarů se zkracují obě vodorovné strany postupně z 
10 cm na 5 cm, zatímco obě svislé strany zůstávají 
stejné. 

- 3. - 6 různých trojúhelníků: rovnostranný 
trojúhelník, rovnoramenný pravoúhlý trojúhelník, 
pravoúhlý trojúhelník, rovnoramenný ostroúhlý 
trojúhelník, rovnoramenný tupoúhlý trojúhelník a 
tupoúhlý trojúhelník. 

- 4. - 6 různých rovnostranných mnohoúhelníků: 
pětiúhelník, šestiúhelník, sedmiúhelník, 
osmiúhelník, devítiúhelník a desetiúhelník. 

- 5. - 6 tvarů: kosočtverec, rovnoběžník, 
rovnoramenný lichoběžník, pravoúhlý lichoběžník, 
deltoid, konkávní čtyřúhelník. 

- 6. - 5. tvarů: elipsu, křížovou kytku, ovál, sférický 
trojúhelník, nerovnoramenný ostroúhlý trojúhelník. 

- Kontrolní kniha – instruktáž, seznam 

51 Kompletní perlový materiál (se stojanem) pro výuku 
Montessori  – 2 ks 

- šířka min. 90 cm  

- výška včetně koleček min. 120 cm 

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

 

Podrobná specifikace (zejm. 

značka/výrobce, typové označení, příp. 
hlavní parametry apod.):  
Číslo produktu:38HTM0100 
https://www.monte-shop.cz/Kompletni-

perlovy-material-se-stojanem-d94.htm 

 

68 Velká desítková soustava – banka – 2 ks 

- Skupina matematických Montessori pomůcek  
- Práce s desítkovou soustavou  
- 1x krabička se 100 kusy jednotlivých korálků 

(jednotek) 

- 1x krabička se 45 kusy desítkových tyček korálků (10 
spojených korálků za sebou), podnos se 45 kusy 
stovkových dřevěných čtverců (destičky se sty 
puntíky) a 9 dřevěných tisícovkových krychlí. 
(Krychle jsou dřevěné a korálky jsou v nich 
naznačeny puntíky ze všech stran).  

- 2x sady menších Karet čísel: malé číselné karty 1-

3000 a velké číselné karty 1-1000. 

- Velký uzavíratelný box 

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

 

Podrobná specifikace (zejm. 
značka/výrobce, typové označení, příp. 
hlavní parametry apod.): 
Číslo produktu:17HTM0145 
https://www.monte-shop.cz/Velka-

desitkova-soustava-banka-d102.htm 

 

Ostatní požadavky 

Nové 
nepoužívané 
zboží 

Zboží, jeho veškeré součástí a prvky budou 
nové, nerepasované a dosud nikdy 
nepoužívané 

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

Záruka 

24 měsíců za podmínky dodržování 
předepsaného způsobu používání, vyjma 
spotřebního materiálu (baterie, světelné 
zdroje, náplní, chemikálií apod.) 

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

Bezpečnostní 
předpisy 

Musí vyhovovat všem platným 
bezpečnostním normám a předpisům. 

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

 

Doprava a 

manipulace 

Součástí dodávky bude doprava, 
vyložení/složení, manipulace, dopravení 
zboží do určených učeben.  

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

 

https://www.monte-shop.cz/Kompletni-perlovy-material-se-stojanem-d94.htm
https://www.monte-shop.cz/Kompletni-perlovy-material-se-stojanem-d94.htm
https://www.monte-shop.cz/Velka-desitkova-soustava-banka-d102.htm
https://www.monte-shop.cz/Velka-desitkova-soustava-banka-d102.htm


Příloha kupní smlouvy č. 7ZŠ/0319/2023 

3 

 

Montáž a 
instalace u 

objednatele 

včetně uvedení 
do provozu, a 

zkušebního 
provozu za účasti 
dodavatele v 

potřebném 
rozsahu. 

Součástí dodávky bude v relevantních 
případech montáž, instalace, oživení a 
uvedení do provozu dodávaného zboží 
včetně všech potřebných prací.  

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

Délka záruky V délce uvedené u jednotlivých položek.  
Pokud není uvedena, pak 2 roky. Záruka se 
nevztahuje na spotřební materiál. 

Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

 

Rozsah záruky Rozsah záruky dle návrhu smlouvy. Nabídka splňuje všechny požadavky 
ANO 

 

 

 

V Brně dne 2.5.2023 

 

 

 

 

    

 Podpis, razítko 

 Mgr. Radek Vaníček, majitel firmy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha kupní smlouvy č. 7ZŠ/0319/2023 

4 

 

příloha č. 1 – Technická specifikace 

D O P L N ĚN Í  N A B Í D K Y  -  V Y S V ĚT L EN Í  S P EC I F I K A C E  
číslo položka počet ks kód název výrobce popis náhled 

1 
Dřevěná 

geometrická 
komoda s 

rovinnými tvary 
1 32HTS0014 Geometrická 

komoda 

Dřevěná komoda se 6 zásuvkami, 
přičemž každá zásuvka je rozdělená na 
šest čtvercových polí a věnuje se 
jinému geometrickému tvaru. V 
zásuvkách je umístěno celkem 35 
geometrických modrých tvarů, které 
jsou vyříznuty jako puzzle a dají se 
samostatně vyjmout pomocí malého 
úchytu, umístěného uprostřed 
každého tvaru. 
Zásuvka 1 má dvě volná pole a čtyři 
pole se zasazenými tvary, a to: elipsa, 
ovál, obloukový trojúhelník a 
čtyřlístek. 
Zásuvka 2 obsahuje šest trojúhelníků: 
rovnostranný, pravoúhlý 
rovnoramenný, tupoúhlý 
rovnoramenný, ostroúhlý 
rovnoramenný, pravoúhlý 
nerovnostranný a tupoúhlý 
nerovnostranný. 
Zásuvka 3 se věnuje čtyřúhelníkům  a 
obsahuje dvě volná pole a čtyři 
obsazená pole tvary: kosočtverec, 
kosodélník, lichoběžník a lichoúhelník. 
Zásuvka 4 se věnuje pravoúhelným 
čtyřúhelníkům a obsahuje čtverec a 
pět pravidelně se zužujících obdélníků.  
Zásuvka 5 obsahuje šest pravidelných 
mnohoúhelníků, a to od pětiúhelníku, 
šestiúhelníku až po desetiúhelník. 
Zásuvka 6 obsahuje šest kruhů, které 
se postupně pravidelně zmenšují. 

2 
Kompletní perlový 

materiál (se 
stojanem) pro 

výuku Montessori 
2 38HTM0100 

Kompletní 
perlový materiál 

se stojanem 

Obsahuje kompletní perlový materiál 
se stojanem. Složeno z následujících 
položek: 

Tato sada obsahuje krátké a dlouhé 
perlové řetězy 1-10, odpovídající 
čtverce a kostky. 

Materiál je vyrobeno z barevného 
plastu. Průměr perliček 0,8mm. 

Stojan vyroben lepené dřevo buk, 
dřevěná překližka s kolečky pro 
snadnější manipulaci.(dodáno v 
rozloženém stavu s návodem k 
sestavení) 

Rozměry stojanu šířka 103cm, výška 
116cm, hloubka 18cm 

3 Velká desítková 
soustava – banka 2 17HTM0145 Velká desítková 

soustava - banka 

Balení obsahuje jednu krabičku se 100 
kusy jednotlivých korálků (jednotek) 
dozlatova zbarvených, další krabičku 
se 45 kusy desítkových tyček korálků 
(10 spojených korálků za sebou), 
podnos se 45 kusy stovkových 
dřevěných čtverců (destičky se sty 
puntíky) a 9 dřevěných tisícovkových 
krychlí. (Krychle jsou dřevěné a korálky 
jsou v nich naznačeny puntíky ze všech 
stran). Dále balení obsahuje dvě sady 
menších Karet čísel: malé číselné karty 
1-3000 a velké číselné karty 1-1000. 

Pomůcka je zabalena do velkého 
dřevěného uzavíratelného boxu. 

 

 

 

 

 

 



Příloha kupní smlouvy č. 7ZŠ/0319/2023 

5 

 

příloha č. 2 - Cenová nabídka  

Cenová nabídka 
Název zakázky: „Dodávka učebních pomůcek pro ZŠ Kaštanová - po částech"     
Zadavatel: Základní škola a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412, příspěvková 
organizace    

      
Uchazeč: Učebnice Vaníček s.r.o.     
Sídlo/místo podnikání: Ostrůvek 675, 664 61 Rajhrad IČ/DIČ:  29312302 / CZ29312302   

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Mgr. Radek Vaníček         

Kontaktní osoba: Mgr. Radek Vaníček         

Tel.: 547 232 504 E-mail: info@ucebnicevanicek.cz      

            

Část 6 Matematika, geometrie 

P.Č. Popis MJ Množství celkem 

Cena 

jednotková v 
Kč bez DPH 

Cena celkem v 

Kč bez DPH 

1 4 5 6 7 8 

    
 

39 579,06  

  I. Badatelna         

  Učebna přírodovědy         

49 Dřevěná geometrická komoda s rovinnými tvary kus 1 3 466,74 Kč 3 466,74 Kč 

51 Kompletní perlový materiál (se stojanem) pro výuku Montessori kus 2 14 751,20 Kč 29 502,40 Kč 

68 Velká desítková soustava – banka kus 2 3 304,96 Kč 6 609,92 Kč       
      

  Celkem bez DPH       39 579,06 Kč 

  DPH (uveďte, pokud jste plátci)       8 311,94 Kč 

  Celková cena s DPH       47 891,00 Kč 
      

V Brně dne 2.5.2023 

    

 

   

 

 
  ……………………………….. 

 

  
 Podpis, razítko 

 

  
Mgr. Radek Vaníček 

 

mailto:info@ucebnicevanicek.cz


Příloha kupní smlouvy č. 7ZŠ/0319/2023 

6 

 

příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů 

SEZNAM PODDODAVATELŮ  
(Poddodavatelské schéma) 

 

Seznam poddodavatelů, kteří jsou účastníkovi zadávacího řízení „Dodávka učebních pomůcek ZŠ 
Kaštanová – po částech - Část 6: Matematika, geometrie známi, a část veřejné zakázky bude každý z 
poddodavatelů plnit. 
 

 

Název účastníka Učebnice Vaníček s.r.o. 
IČ:  29312302 

 

K této části  zakázce nevyužijeme žádného poddodavatele. 
 

 

 

V Brně dne 2.5.2023 

 

 

Mgr. Radek Vaníček, majitel firmy 

 

 

 

Podp

 


